
           Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная  школа № 13 с. Многоудобное» 

Шкотовского муниципального района Приморского края 

 

ПРИКАЗ 

« 18 » ноября 2021г.             с.Многоудобное               №  182/1 

 

О внесении изменений в локальные акты 

 

На основании решения педагогического совета МБОУ «СОШ № 13 

с.Многоудобное» (протокол № 10 от 08.11.2021г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Внести дополнения в п.1.1.  Положения о постановке на 

     внутришкольный учет и 

    снятии с него в МБОУ «СОШ № 13 с.Многоудобное» в раздел 1 

    «Общие положения».  

 2. Внести дополнения в п.1.6  Положения о школьной форме и  

     внешнем виде обучающихся в раздел 1 «Общие положения».  

 3. Внести дополнения в п 1.4. Положения о Совете профилактики 

     правонарушений и безнадзорности среди несовершеннолетних  в 

     раздел 1 «Общие положения».  

           4. Внести дополнения в п. 1.6 Положения об организации питания 

               Обучающихся в  раздел 1 «Общие положения». 

           5. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор      О.М. Новоселова 

 

 

 

 

 

 


		2022-01-12T10:20:24+0300
	МБОУ "СОШ № 13 с. Многоудобное"




